

Referat forældrerådsmøde

onsdag d. 31.8.2022 kl. 19.00-21.00

Deltagere: Rikke, Monika, Sidsel, Jon og Susanne

Afbud: Allan, Dorthe,

Referent: Jon

1. **De sidste 3 måneder og de næste 3 måneder v/ Susanne**
De sidste 3 mdr.

3 nye børn siden sidst, en før sommerferien og 2 lige efter sommerferien

Sommerferie uge 29 og 5 tilmeldte uge 5 – 2 dukket op, hvilket gjorde at vi var ovebemandede. Tilmelding skal foregå på en anden måde næste sommer

Thomas, lektor UC-Syd, har været her inden sommerferien for at se på om den leg, der foregår, afspejler værdierne.

Shelter er blevet færdig. Mangler oliebehandling, som sker ved forældrearbejdsdagen søndag d. 4/9. Den skal sænkes en flise

Pædagogisk lørdag afviklet 13/8 – kultur, kreativitet og fællesskab
Vi har fået tilbudt et kreativt forløb med kunstner Inga Momsen

Evaluering Solfest

Det var rigtig godt for fællesskabet at NBH var med. Der var mange forældre fra NBH.

Det gik fint med bemanning af boden.

Der var meget madspild, da alle laver alt for meget mad til en fællesbuffet. Enten skal der være stor tydelighed om, hvor meget man skal tage med, eller hver familie sørger for sig selv.

Vi er kommet godt fra start, og så skal traditionen udbygges og styrkes.

De næste 3 mdr.

2 nye børn starter torsdag d. 1/9

Studerende/øvelsestuderende – Sara, 7 uger – Tine er kontaktpædagog

Thomas, lektor UC-Syd dukker op igen med 25 internationale studerende d. 12/12.

Gul grp. bliver inviteret til rengøring i september (Allan)

Herunder gennemgå pædagogisk fokus for efteråret. (bilag)

Kultur, kreativitet og fællesskab - 1 forløb i efteråret og 1 forløb på 4 mdr. i foråret

2. Kommende forældremøde m/valg d.28/9 – i Samlingsstuen
Tine Svane, fysioterapeut – holder oplæg om "Børns sanse- og motoriske udvikling"
Jacob fra Skolebestyrelsen vil gerne i dialog om fællesskab

Beretning fra Dorthe
Beretning fra Susanne
Interview af børnene præsenteres
Rikke suppleant går af
Monika suppleant kan genopstille
Allan på valg som medlem, kan genopstille
Dorthe på valg, kan genopstille som suppleant

3. Forslag til ændring af venteliste optag v/Susanne
Øverste kriterier er ligelig fordeling af piger og drenge samt søskendefordel og personalefordel
Den efterfølgende som pt. går efter indskrivningsdato, først til mølle er en ordning der er for ufleksibel –
Forslag om at børnene kommer på venteliste ift. det kvartal de er født i. Så hvis der er nogen der siger nej tak til en plads tilbydes pladsen til den næste opskrevne i samme kvartal
Forældrerådet indstiller dette til bestyrelsen
4. Referat af sidste bestyrelsesmøde d.23/8
Drøftelse af skolens SoMe – Indhold, form og frekvens, Thomas Hardell ansvarlig
Drøftelse af fag og fokus for kommende skoleår: - Indledende input og synspunkter i debatten. Processen vil fortsat have fokus hos medarbejdere og til kommende best.møder. JVS laver en plan for processen.
Drøftelse af kommende fælleslejr - Udfordringer for forældre ift overnatning
Evaluering af fælles opstart ved forældremøderne – indhold og form tages op til marts
5. Næste bestyrelsesmøde tirsdag d. 4. oktober. hvem kan deltage fra forældrerådet?
Vi afventer forældremøde og valg til forældrerådet – hvis ikke andre så deltager
Sidsel
6. Evt.
Heidi bookes til Familiearrangement i november